
 
 

UCHWAŁA NR LV/525/2024 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/444/2018 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 maja 2018 r. 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 42 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.1))  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej nadanego Uchwałą Nr XL/444/2018 
Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi 
Zakładów Opieki Zdrowotnej wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1. w § 5 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) realizacji zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu z udzieleniem świadczeń zdrowotnych 
i promocją zdrowia, w tym wdrażanie nowych technologii medycznych oraz metod leczenia.” 

2. w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Organizację wewnętrzną PZZOZ tworzą jednostki i komórki 
organizacyjne określone w Załączniku Nr 1 do Statutu oraz niżej wymienione komórki organizacyjne 
i samodzielne stanowiska: 

1) Dyrektorowi PZZOZ bezpośrednio podlegają: 

a) Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa, 

b) Naczelna Pielęgniarka, 

c) Pełnomocnik Dyrektora ds. Restrukturyzacji, 

d) Pełnomocnik Dyrektora ds. Systemu Zarządzania Jakością, 

e) Główny Księgowy, 

f) Inspektor Ochrony Danych, 

g) Dział Kadr, 

h) Dział Organizacyjno-Prawny, 

i) Dział Kontrolingu i Analiz Ekonomicznych, 

j) Dział Zamówień Publicznych i Umów, 

 
1) Zm. z 2022 r. poz. 2705 oraz zm. z 2023 r.poz. 1675 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2587



k) Dział Administracyjno-Techniczny, 

l) Dział Informatyki, Kontraktowania, Weryfikacji Świadczeń Medycznych i Statystyki Medycznej, 

m) Archiwum, 

n) Sekcja BHP, 

o) Inspektor ds. obronnych, 

p) Inspektor ochrony radiologicznej, 

q) Inspektor ds. ochrony przeciwpożarowej, 

r) Zespół Zakażeń Szpitalnych, 

s) Zespół Radców prawnych. 

2) Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa podlega cały personel medyczny, z zastrzeżeniem pkt 4) oraz Apteka 
Szpitalna i Centrum Zdrowia Psychicznego. 

3) Głównemu Księgowemu podlega Dział Finansowo-Księgowy oraz Sekcja Płac. 

4) Naczelnej Pielęgniarce podlegają pielęgniarki, położne, ratownicy medyczni, opiekunowie medyczni, 
instruktorzy terapii zajęciowej, sanitariusze, kierowcy transportu sanitarnego, noszowi, rejestratorki 
medyczne, dietetycy, technicy sterylizacji, Kierownik Przychodni Specjalistycznych, Kierownik Zakładu 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego.” 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Statutu PZZOZ otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2587



ZESPÓŁ RADCÓW
PRAWNYCH

ORGANIZACJE ZWIĄZKOWE RADA SPOŁECZNA

SCHEMAT ORGANIZACYJNY
POWIATOWEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  

Z-CA DYREKTORA DS.
LECZNICTWA

APTEKA SZPITALNA SZPITAL CZELADŹ
UL. SZPITALNA 40, 41-250 CZELADŹ

IZBA PRZYJĘĆ

ODDZIAŁ DZIECIĘCY

ODDZIAŁ URAZOWO-ORTOPEDYCZNY

IZBA PRZYJĘĆ

ODDZIAŁ OKULISTYKI

SZPITAL BĘDZIN
UL. MAŁACHOWSKIEGO 12, 

42-500 BĘDZIN

DZIAŁ INFORMATYKI, 
KONTRAKTOWANIA, 

WERYFIKACJI ŚWIADCZEŃ
MEDYCZNYCH I STATYSTYKI

MEDYCZNEJ
INSPEKTOR DS. OCHRONY

PRZECIWPOŻAROWEJ

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I UMÓW

DZIAŁ
FINANSOWO -

KSIĘGOWY

NACZELNA 
PIELĘGNIARKA

ZESPÓŁ RADCÓW
PRAWNYCH

PEŁNOMOCNIK DYREKTORA DS.
SYSTEMU ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ

INSPEKTOR
OCHRONY DANYCH

PEŁNOMOCNIK DYREKTORA
DS. RESTRUKTURYZACJI

GŁÓWNY 
KSIĘGOWY

Załącznik Nr 2 do Statutu PZZOZ

ZESPÓŁ RADCÓW
PRAWNYCH

DYREKTOR 
POWIATOWEGO ZESPOŁU

ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

SEKCJA PŁAC

ODDZIAŁ URAZOWO-ORTOPEDYCZNY

ODDZIAŁ POŁOŻNICZO-GINEKOLOGICZNY
I GINEKOLOGII ONKOLOGICZNEJ

ODDZIAŁ ANESTOZJOLOGI 
I INTENSYWNEJ TERAPII

ODDZIAŁ CHORÓB WEWNĘTRZNYCH
Z PODODZIAŁEM SZYBKIEJ

DIAGNOSTYKI KARDIOLOGICZNEJ

ODDZIAŁ CHIRURGII OGÓLNEJ 
I CHIRURGII ONKOLOGICZNEJ

ODDZIAŁ NEUROLOGICZNY

ODDZIAŁ DLA NERWOWO 
I PSYCHICZNIE CHORYCH

DZIENNY ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY

ODDZIAŁ NOWORODKÓW
I WCZEŚNIAKÓW

BLOK OPERACYJNY

BLOK PORODOWY

PRZYCHODNIE SPECJALISTYCZNE

DZIAŁ DIAGNOSTYKI MEDYCZNEJ
I ANALITYCZNEJ

CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO

ODDZIAŁ OPIEKI PALIATYWNEJ

ODDZIAŁ REHABILITACJI

ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZY

BLOK OPERACYJNY

PRZYCHODNIE SPECJALISTYCZNE

DZIAŁ DIAGNOSTYKI MEDYCZNEJ
I ANALITYCZNEJ

DZIAŁ FIZJOTERAPII

INSPEKTOR OCHRONY
RADIOLOGICZNEJ

ZESPÓŁ ZAKAŻEŃ SZPITALNYCH

ARCHIWUM

SEKCJA BHP
INSPEKTOR DS. OBRONNYCH

DZIAŁ KADR

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-
TECHNICZNY

DZIAŁ KONTROLINGU
I ANALIZ EKONOMICZNYCH

DZIAŁ ORGANIZACYJNO-PRAWNY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2587


	UCHWAŁA NR LV/525/2024 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. l w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. m w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. n w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. o w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. p w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. q w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. r w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. s w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-02T07:59:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




